GMINA BRODNICA
Brodnica, ul. Parkowa 2

e-mail: ug@brodnica.net.pl

Brodnica, dnia 20.02.2023 .

UG.OK.271.2.2023

Dotyczy: postepowania pn.: ,Budowa $wietlicy wiejskiej w miejscowosci Jaszkowo”.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z pézn. zm.) Gmina Brodnica udziela
odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Prosze o informacje czy posiadacie Panstwo projekt konstrukcyjny budynku gtéwnie chodzi o
zestawienie stali na Sciany oraz dach bez tego nie jesteSmy w stanie wyliczy¢
zapotrzebowania na stal - kosztorys moéwi o 1 kpl. - Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje dodatkowy rzut konstrukcji dachu.

Pytanie 2
Czy w ramach zaméwienia jest rowniez wykonanie branz instalacyjnych
(wod/kan/elektrycznych)?

Odpowiedz:

W zakres niniejszego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nie wchodzg prace
branzy sanitarnej i elektrycznej. Na etapie prac zwigzanych z fundamentami, wykonawca ma
obowigzek poinformowaé Zamawiajgcego o terminie ich rozpoczecia celem
zsynchronizowania podtgczenia wody, kanalizacji oraz prgdu przez eksploatatora sieci.

Pytanie 3
Prosze o informacje czy przedmiar wyznacza zakres prac do wykonania ?

Odpowiedz:

Zakres prac okresla dokumentacja projektowa. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuije, iz
przedmiary petnig jedynie funkcje pomocniczg przy kalkulowaniu ceny oferty w oparciu o
dokumentacje projektowa. Wynagrodzenie Wykonawcy jest wynagrodzeniem ryczattowym,
ktére winno obejmowac wszelkie koszty niezbedne do prawidtowego wykonania przedmiotu
zamoéwienia.

Pytanie 4

W SWZ oraz umowie znajduje sie zapis dotyczacy urzadzen budowlanych.

Zgodnie z Prawem Budowlanym urzadzenia budowlane to urzgdzenia techniczne zwigzane z
obiektem budowlanym, zapewniajgce mozliwo$¢ uzytkowania obiektu zgodnie z jego
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przeznaczeniem, jak przytacza i urzadzenia instalacyjne, w tym stuzgce oczyszczaniu lub
gromadzeniu $ciekéw, a takze przejazdy, ogrodzenia, place postojowe i place pod smietniki;
Prosze o uszczegotowienie w/w zakresu prac ktére sg objete przetargiem.

Odpowiedz:

W zakres zamoéwienia nie wchodzg urzgdzenia budowlane, a przedmiotem zaméwienia jest
budynek $wietlicy wiejskiej w zabudowie wolnostojacej. W parterze budynku do wykonania

jest: sala, wc, aneks kuchenny oraz pomieszczenie gospodarcze. Zatgczono SWZ i projekt

umowy po zmianie.

Pytanie 5
Jakie parametry ma posiadac stolarka drzwiowa i okienna?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga montazu stolarki okiennej o wspoétczynniku przenikania nie wyzszym niz
0,9 W/(m2K). Wspotczynnik dotyczy zestawu okiennego a nie samych szyb. Wymagania co do
stolarki drzwiowej zewnetrznej wspoétczynnik przenikania nie wyzszy niz 1,3 W/(m2/K).

Pytanie 6
Prosze o doprecyzowanie elementéw konstrukcji stalowej $cian oraz dachu- réznice w opisie
technicznym i przekroju budynku.

Odpowiedz:

Konstrukcja stalowa $cian oraz dachu powinna zosta¢ wykonana zgodnie z przekrojem i
rzutem dachu juz zatgczonym do postepowania oraz rzutem dachu stanowigcym zatgcznik do
niniejszej odpowiedzi.
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